

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ 2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԳՄՄՆ «Գյումրու թիվ 3 արհ. պետ. ուսումնարան» ՊՈԱԿ
 Օրակից՝ *առաջինը*
 Անվանումը՝ Գնումների 2023թ.-ի պլան
 Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետ բյուջե



Հ/Հ	ԳՄՆ թվային դասակարգիչներ	Գնման առարկայի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի նախահաշվային գինը	Ընդամենը	Գնման ձև
Ապրանքներ							
1		ՇԻՆԱՆՅՈՒԹ				967 200	ՄԱ
1)	44119100	տախտակ	մ.խոր	0,5	140 000	70 000	ՄԱ
2)	44171400	թիթեղ տանիքի/գունավոր/	գծ.մ	67	3 700	247 900	ՄԱ
3)	44171400/1	թիթեղ /գունավոր/	մ.ք.	10	2 800	28 000	ՄԱ
4)	44111200	ցեմենտ	պարկ	26	3 100	80 600	ՄԱ
5)	14211000	ակազ	պարկ	180	400	72 000	ՄԱ
6)	44921110	գիպսոնիտ	պարկ	60	2 650	159 000	ՄԱ
7)	44311130	մետաղական ցանց	գծ.մ.	210	1 150	241 500	ՄԱ
8)	31221242	դյուբել	հատ	2000	15	30 000	ՄԱ
9)	31221241	սամարեզ 4*40	հատ	800	15	12 000	ՄԱ
10)	44192610	մեխ	կգ	8	650	5 200	ՄԱ
11)	44531120	կռուչիկ	հատ	30	700	21 000	ՄԱ
2		ԱՅՆ ԷԼԵԿՏՐՈՒԿԱՆ ՍԱՐՔԵՐ				200 000	ՄԱ
1)	4621400	Էլ. ֆրեզա	հատ	2	100000	200 000	ՄԱ
3		Գրենական ապրանքներ				300 000	ՄԱ
1)	30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	տուփ	38	2 400	91 200	ՄԱ
2)	30192121	գրիչ կապույտ	հատ	200	80	16 000	ՄԱ
3)	30192121/1	գրիչ գունավոր	հատ	100	100	10 000	ՄԱ
4)	30192160	շտրիխ	հատ	20	200	4 000	ՄԱ
5)	30197500	կնոպկա	տուփ	20	150	3 000	ՄԱ
6)	30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	տուփ	4	4 900	19 600	ՄԱ
7)	30121500	մեղրի պրիստեղի	հատ	10	3 000	30 000	ՄԱ

8)	30121460	բարտրիչ պրինտերի	տուփ	5	4 000	20 000	ՄԱ
9)	30192739	թուղթ գունավոր	հատ	2	4500	9 000	ՄԱ
10)	30192231	լայն սկոչ	հատ	6	350	2 100	ՄԱ
11)	30192232	նեղ սկոչ	հատ	20	80	1 600	ՄԱ
12)	30197331	ստեպլեր	հատ	10	600	6 000	ՄԱ
13)	30197120	ստեպլերի սեղմակ	տուփ	10	180	1 800	ՄԱ
14)	30197231	ֆայլ հաստ	հատ	300	20	6 000	ՄԱ
15)	30197231/1	ֆայլ բարակ	հատ	400	10	4 000	ՄԱ
16)	30197511	վատման	տուփ	2	20000	40 000	ՄԱ
17)	22851200	պապկա մեծ	հատ	20	900	18 000	ՄԱ
18)	30197230	պապկա փոքր	հատ	21	500	10 500	ՄԱ
4		Պատճենահանող սարքեր				390 000	ՄԱ
1)	30232110	տպիչ	հատ	3	130000	390 000	ՄԱ
5		ՏԵՍԱՆՑԻԿՆԵՐ				310 000	ՄԱ
1)	32333300	թվային տեսաձայնագրիչ	հատ	1	115000	115 000	ՄԱ
2)	30237240	տեսակցիկ	հատ	5	27000	135 000	ՄԱ
3)	31221230	մատրիչ	մետր	250	240	60 000	ՄԱ
6		Վարսավիրական նյութեր				152 800	ՄԱ
1)	39712200	մազի լաք	հատ	10	1630	16 300	ՄԱ
2)	39712200/1	մազի լաք	հատ	10	1700	17 000	ՄԱ
3)	39712200/2	մազի լաք	հատ	3	4500	13 500	ՄԱ
4)	39712200/3	ռսկ	հատ	3	1500	4 500	ՄԱ
5)	24211140	մազի ների	հատ	15	1600	24 000	ՄԱ
6)	24211160	օքսիդիչ	հատ	6	2000	12 000	ՄԱ
7)	24211160/1	օքսիդիչ	հատ	3	2000	6 000	ՄԱ
8)	24211160/2	օքսիդիչ	հատ	3	2000	6 000	ՄԱ
9)	24211150	գունաթափող նյութ/փոշի/	հատ	3	7500	22 500	ՄԱ
10)	39712200/4	գանգրացնող նյութ	հատ	3	3000	9 000	ՄԱ
11)	39712200/5	կերատին	հատ	1	10000	10 000	ՄԱ
12)	33711310	շանգուն	հատ	1	5000	5 000	ՄԱ

13)	33711310/1	բազմա	հատ	1	7000	7 000	ՄԱ
7		նյութեր և պարագաներ				900 000	ՄԱ
1)	39121200	Սեղան ոսկերչական	հատ	3	135000	405 000	ՄԱ
2)	44511700	հարթաշորթ /ոսկերչական/	հատ	15	3500	52 500	ՄԱ
3)	44511240	կորաշորթ /ոսկերչական/	հատ	15	3500	52 500	ՄԱ
4)	44511240/1	կցաքցան /ոսկերչական/	հատ	15	3500	52 500	ՄԱ
5)	44511320	բոլչիկների կոմպլեկտ	հատ	3	10550	31 650	ՄԱ
6)	44112720	ֆրեզների կոմպլեկտ	հատ	2	10500	21 000	ՄԱ
7)	14811300	սկավառակ ալմազ /80մմ/	հատ	3	4100	12 300	ՄԱ
8)	14811300/1	սկավառակ ալմազ /100մմ/	հատ	3	4550	13 650	ՄԱ
9)	14811300/2	սկավառակ ալմազ /60մմ/	հատ	2	6000	12 000	ՄԱ
10)	14811300/3	սկավառակ ալմազ /115մմ/	հատ	2	5800	11 600	ՄԱ
11)	24911900	տոսինձ քարի	հատ	10	1850	18 500	ՄԱ
12)	24911900/1	տոսինձ գրանիտի	հատ	2	3600	7 200	ՄԱ
13)	24911900/2	տոսինձ ստոյար	հատ	5	3250	16 250	ՄԱ
14)	44820000	լաք քարի փայլուն /3լ/	հատ	2	5900	11 800	ՄԱ
15)	44511320/1	նյութալարտոցի կոմպ	հատ	15	2200	33 000	ՄԱ
16)	34921260	նկարի շրջանակի փայտ	մետր	90	450	40 500	ՄԱ
17)	44511260	հարթալարթ	մետր	8	2000	16 000	ՄԱ
18)	44423240	աստիճան պլումինե	հատ	1	51900	51 900	ՄԱ
19)	31511100	բազալիի լիպուչկա	հատ	5	450	2 250	ՄԱ
20)	44511260/1	հարթալարթ կտր	հատ	6	150	900	ՄԱ
21)	44510000	շտանգել ցիրկուլ	հատ	3	8000	24 000	ՄԱ
22)	44511320/2	խարտոց	հատ	10	1300	13 000	ՄԱ
8		լույսեր				199 950	ՄԱ
1)	31512100	լեդ լույս	հատ	43	4650	199 950	ՄԱ
9		Տնտեսական ապրանքներ				200 000	ՄԱ
1)	33761100	գուգարանի թուղթ	հատ	102	100	10 200	ՄԱ
2)	39811300	գուգարանի հոտազերծիչ	հատ	20	750	15 000	ՄԱ
3)	18141100	ձեռնոց հաստ	հատ	20	750	15 000	ՄԱ
4)	24451140	ժապել	լիտր	10	870	8 700	ՄԱ

5)	33711480	օճառ ձևերի 5լիտր	լիտր	8	2900	23 200	ՄԱ
6)	39831210	Սման լվանալու հեղուկ 5լիտր	լիտր	8	3000	24 000	ՄԱ
7)	39812600	ռախշա	հատ	10	490	4 900	ՄԱ
8)	39821100	դամեստոս	հատ	10	1050	10 500	ՄԱ
9)	39836000	ափել	հատ	10	1100	11 000	ՄԱ
10)	39831283	հատափի 2լր	հատ	10	850	8 500	ՄԱ
11)	39831280	ապակու դեր	հատ	10	800	8 000	ՄԱ
12)	39831281	փոշու 2լր	հատ	20	500	10 000	ՄԱ
13)	19641000	աղբի ցեղֆան	հատ	30	750	22 500	ՄԱ
14)	39713410	հատափի չտոկ	հատ	2	2250	4 500	ՄԱ
15)	39224341	աղբի դույլ	հատ	2	2800	5 600	ՄԱ
16)	33141118	անձեռոցիկ 3-շերտ	հատ	46	400	18 400	ՄԱ
10		կենցաղային առարկաներ կտորից				50 000	ՄԱ
1)	39515100	վարագույրներ	հատ	1	50000	50 000	ՄԱ

Ծառայություններ

2)	90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություն	ամիս	1	81600	81 600	ՄԱ
3)	79133300	Էլեկտր. է. Ստորագրություն	դրամ	2	3000	6 000	ՄԱ
4)	79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	դրամ	1	120000	120 000	ՄԱ
5)	50720000	կաթսայի վերանորոգման ծառայություն	դրամ	1	50000	50 000	ՄԱ
6)	76131100	հիմնական միջոցի վերագնահատում	դրամ	1	150000	150 000	ՄԱ
7)	76131100/1	զազի սարքավորումների տեխ սպասարկում	դրամ	1	80000	80 000	ՄԱ
8)	79411210	գնումների համակարգողի մասնագիտական ծառայություն	դրամ	1	520000	520 000	ՄԱ
9)	45211100	Չինարարական աշխատանքներ իրականացնող վարչատի ծառայությունների մատուցում	դրամ	1	900000	900 000	
10)	79411120	հծ սպասարկման ծառայություն	դրամ	1	115000	115 000	ՄԱ
11)	92420000	հայտարարություն	դրամ	1	70000	70 000	ՄԱ
12)	92420000/1	թերթի հայտարարություն	դրամ	1	30000	30 000	ՄԱ

5 862 600

13)	79511100	հեռախոսային և ինտերնետ կապ	դրամ	1	170000	170 000	ՄԱ
14)	79111200	ներկայացուցչական ծախսեր	դրամ	1	100000	100 000	ՄԱ
15)	34981100	տրանսպորտային ծախսեր	դրամ	1	200000	200 000	ՄԱ
16)	99600000	ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն	դրամ	1	200000	200 000	ՄԱ
17)	65111100	ջրի բաշխում	խոր. Մ	180	388,89	70 000	ՄԱ
18)	65211100	գազի բաշխում	խոր. Մ	139	11 151,08	1 550 000	ՄԱ
19)	65310000	էլեկտրականության բաշխում	ԿԿՏ	46,2	31 385,28	1 450 000	ՄԱ
Ընդամենը						9 532 550	